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Concurs

Distanta

cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceags BENZING 09.08.24 20:11:51 +000 Ceas BENZING
gincronizare 09.08.24 20:11:51 _
Por. imbarcati: 068 Por. sositl
o o S o s S 5 e R S 5 44—t~ i S i S ST
Nr.| Serie inel lCulolNr.inel |Sosire
crt | |are |senzor |Data Ora
R e it -
001| RO 24 0150894  F|APA |DALBO15G 10.08 10:52
002] RO 24 0150888 F|A DA4210E1(10.08 10:52:
003 RO 24 0150832 F|A DA1B0280|10.08 10:52
004 RO 24 0150895 F|A DA1B019C|10.08 10 52
005 | BELG 24 6140200 FlA DA1R038B|10.08 10:53
006 RO 24 0150885 FI|C DA1BO2AA|10.08 10:53
007 RO 24 0150854 F|C DA1B0113/10.08 10:53
008 RO 24 0150842 F|S DA6DOB73[10.08 10:53
009 RO 24 0150865 F|spA |DA1BO3BF|10.08 10:54:
010 RO 24 0150864 F|S DA1BO2E9|10.08 10:54:
011 RO 24 0150867 F|S DA3DA629/10.08 10:54:
012 GB 24 1 68275 F|A DA1B0270/10.08 10:54
013 RO 24 0150830 F|APA |DA4211CA|10.08 10 54
014 RO 24 0150883 F|S DA4210F1|10.08 10:54:
015 RO 24 0150889 F|A DA1B0121|10.08 10:54:
016 RO 24 0150803 F|A DA4211D5|10.08 10:54:
017 RO 24 0150843 FI|S DA4210F4|(10.08 10:54
018 RO 24 0150899 F|APA |DA3DA679|/10.08 10:54:
019 RO 24 0150818 F|A DA1B021F|10.08 10:54:
020 RO 24 0150836 F|APA |DA4210C3|10.08 10:54
021 RO 24 0442130 F|A DA1B0384[10.08 10:54:
022 RO 24 0150826 F|SPA |DA1B0O1BD|10.08 10:55:
023 RO 24 0150837 F|A DA1BO3DF|10.08 10:55:
024 RO 24 0150886 F|A DA1E20B1|/10.08 10:56:
025 RO 24 0150855 F|S DA1E23A2(10.08 10:56
026 RO 24 0150878 F|S DA1E232E|10.08 10:56:
027 RO 24 0150859 F|S DA1B0O39E|10.08 10:56:
028 RO 24 0442121 F|A DA1B0184|10.08 10:56
029 RO 24 0150893 FIA DA1B0367|10.08 10:56:
030 RO 24 0442120 F|A DA1B0259|10.08 10:56:
031 RO 24 0150875 F|A DA1B0363|10.08 10:56:
032 GB 24 1 68278 F|S DA1B0386|10.08 10:56:
033 RO 24 0150833 F|A DA6D0C27(10.08 10:56:
034 RO 24 0442106 F|S DA1B035D|10.08 10:57
035 RO 24 0150861 F|A DA42111C|{10.08 10:58
R it e
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AC BN 733354

GPS

Loc lansare
Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic

———————————————— B s Stk St

14.08.24 18:09:37 \

Team Valy Mihai

14.08.24 18:09
14.08.24 18:09

065
$--—t---+--—+

|Nr . |Nom|Sec
| Ant | |Nr. |

2
2
4
5
0
8
2
6
2
9
6
3
8
2
2
8
8
.0| 04
5
6
9
3
3
7
1
3
2
0
7
6
3
6
9
7
4

010
063
060
050
019
052
053
028
032
039
005
022
043
068
020
004
018
029
036
033
016
044
011
042
059
045
047
037
026
058
023
055
003
066
062

01
02
03
03
01
01
04
05
06
05
03
05
04
04
02
05
06

06
05
06
02
06
06
02
06
04
06
05
06
05
03
01
04
04

2 <====

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

:34 GPS
:33 -001

Obs.



Loc lansare

Concurs 1
pata lansarii o
= l AC BN 733354 columbofil Team Valy Mihal
Loiliié?§20fl Longitudine
a

14.08.24 18:09:34 GPS

Ceas Atomic
e 14.08.24 18:09:33 -001

.94 20:11:51
09 e 000 Ceas BENZING

Ceas Atomic
09.08.24 20:11:51 +

Ceas BENZING

sincronizare 0908, 84 2DTLLE por. sositi : 065
por. imbarcati: 068 . - +__; _____________ +__—+---+—_—T ________
i s o i S 0 S B o S S O T : |Nr. |Nom|Sec|Obs.
' 1 Culo|Nr.inel | Sosire
B, | SEERS S0 %are | senzor |pata Ora | Ant | |Nr. |
Crt’ ________________ +_——+_——+_—_+ ————————

06|013|0OK [004
01]056|0K |059
03|057|0K | 056
01|035|0K |061
04|046|0K |024
04|038|0OK |064
05|031|0K |041
03|048|0K |008
05|024|0OK |032
03|041|0K |035
05|064 |OK |054
02|001|0OK |009
03|067|0K |068
06|040|0K |055
04|012|0K |015
03|061|0K |023
02|065|0K |006
05|025|0K [019
06|008|0OK |033
03|030|0OK |065
04|021|0K |013
02027 |0K |003
02|049|0K |039
05|015|0K |025
03|017|0OK |058
04|054|0K |057
06 | 009 |OK |067
03|006|0OK |049
04|007|0K |001

DA1B0358|10.08 10:58:48.
DA1B01D0|10.08 10:58:50.
DA1E250C|10.08 10:58:50.
DA1B032B|10.08 10:58:51.
DA3DA684[10.08 10:58:55.
DA1B01C0|10.08 10:59:47.
DA1B02D4|10.08 10:59:54.
DA1B02DC|10.08 10:59:55.
DA1B0180|10.08 10:59:55.
PA |DA3CDA44|10.08 10:59:56.
DA1B039C|10.08 10:59:58.
PA |DADB3B68|10.08 11:00:03.
DA1B0402|10.08 11:00:33.
PA |DA1B0165|10.08 11:00:38.
DA1B0380|10.08 11:03:05.
DA1B022D|10.08 11:04:46.
DA1E2371(10.08 11:05:10.
DA42117C|10.08 11:05:41.
PA |DA1BO2CA|10.08 11:05:43.
DA6DOAC2|10.08 11:06:44.
PA |DA1B0360|10.08 11:06:45.
DA1B0028|10.08 11:06:46.
DA1B0172|10.08 11:06:47.
PA |DA1BO3EC|10.08 11:06:59.
DA1B024E|10.08 11:07:30.
DAC7CCB5|10.08 11:12:09.
DA1B033C|10.08 11:15:12.
DA1BO1BE|10.08 11:23:44.
AG DA4210F7|10.08 11:23:47.

036| GB 24 1 68274 F
037! RO 24 0442105 F
038| RO 24 0442101 F
039| RO 24 0442110 F
040| RO 24 0150839 F
041| RO 24 0442124 F
042| RO 24 0150869 F
043| GB 24 1 68280 F
044| RO 24 0150857 F
045| RO 24 0150860 F
046| RO 24 0215444 F
047| RO 24 0150802 F
048| RO 24 0471769 F
049| RO 24 0215453 F
050 RO 24 0150828 F
051| RO 24 0150838 F
052| GB 24 1 68276 F
053] RO 24 0150834 F
054| RO 24 0150858 F
055| RO 24 0442126 F
056| RO 24 0150822 F
057| GB 24 1 68272 F
058| RO 24 0150866 F
059| RO 24 0150840 F
060| RO 24 0442103 F
061| RO 24 0442102 F
062| RO 24 0442134 F
063| RO 24 0150892 F
064 |BELG 24 6140199 F

F

F

F

F
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065 RO 24 0150835 S DA1B02D9|10.08 11:38:14. 01/014|0OK |020
RO 24 0150811 A DA6D09CY | Por. nesosit 011
RO 24 0150841 A DA1B036C|Por. nesosit 026
RO 24 0150856 A DAG6DO9BB | Por. nesosit 031
e i e i i i e S S B S SR o B B e e e m R R s A mees MNMEOARANAT YRGS~ He /j ‘‘‘‘
Y A ‘”i
/TN
. CARGU MIRCEA v
Semnaturi : Crescator ~~.CGomisia control CL F é§*i579e81gilare
L%? COSTINEA PAUL  (a~
'“Z_f__:..:—w""—'_—_____—_———______‘"':f;""_"""" _____________________________________
Versiune SW : RO-03.06 Cod concurs : 005132 Serie ceas : 220644

Antena Club : BENZING 48904920 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare : 9000A351



